
             Uchwała Nr  XIX/153/2012
        Rady Gminy Wierzbica
     z dnia  09 maja 2012 roku

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Wierzbica.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. 
o systemie oświaty / t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr. 256 , poz. 2572 z późn. zm./ oraz w 
związku z art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. Z 2001 r. Nr. 142, poz.1591 z późn. zm./ Rada Gminy w Wierzbicy 
uchwala, co następuje:

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Wierzbica z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje:

1/ Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Wierzbicy
2/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Warszawskiej
3/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Polanach
4/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesicach
5/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Łączanach
6/ Publiczne Gimnazjum im. ks. bp. Jana Chrapka w Wierzbicy
7/ Zespół Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Publiczne Gimnazjum

             w Rudzie Wielkiej

§ 2 

Granice obwodów szkół podstawowych, gimnazjum i zespołu szkół  wymienionych 
w § 1 zamieszczone są w uchwale Rady Gminy Wierzbica Nr V/48/99,  V/46/99, 
V/49/99, V/50/99,   XVII/127/2008,  VI/60/99,  XIX/154/2012 .

§ 3

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XVII/126/2008 w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych i uchwała Nr VI/56/99 Rady Gminy w sprawie 
ustalenia planu sieci  publicznych gimnazjów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się  W ó j t o w i   G m i n y   W i e r z b i c a. 

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2012  roku.


